

Matella ApS

c/o Overø, Ulrikkenborg Allé 54, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 13 64 22 30

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

Jens Overø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matella ApS
c/o Overø
Ulrikkenborg Allé 54
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 13 64 22 30
Stiftet: 1. november 1989
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
29. regnskabsår

Direktion

Kerstin Overø

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.286 kr. mod 31.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.864 kr. mod -805.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-2.286	31.914
1 Personaleomkostninger	-359.240	-332.043
Driftsresultat	-361.526	-300.129
Andre finansielle indtægter	1.490.109	294.033
Øvrige finansielle omkostninger	-481.214	-802.020
Resultat før skat	647.369	-808.116
2 Skat af årets resultat	-63.505	2.566
Årets resultat	583.864	-805.550
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	583.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-805.550
Disponeret i alt	583.864	-805.550

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.000
Udsudte skatteaktiver	430.916	474.540
Tilgodehavende selskabsskat	159.345	55.514
Andre tilgodehavender	295.054	71.064
Tilgodehavender i alt	885.315	656.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.481.897	6.717.009
Værdipapirer i alt	6.481.897	6.717.009
Likvide beholdninger	112.528	173.402
Omsætningsaktiver i alt	7.479.740	7.546.529
Aktiver i alt	7.779.740	7.846.529

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>7.632.810</u>	<u>7.048.946</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.757.810</u>	<u>7.173.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Anden gæld	<u>4.930</u>	<u>655.583</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.930</u>	<u>672.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.930</u>	<u>672.583</u>
	Passiver i alt	<u>7.779.740</u>	<u>7.846.529</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.288	326.714
Andre omkostninger til social sikring	1.952	5.329
	<u>359.240</u>	<u>332.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.642	0
Årets regulering af udskudt skat	43.624	-61.864
Regulering af tidligere års skat	14.745	57.050
Andre skatter	494	2.248
	<u>63.505</u>	<u>-2.566</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	7.048.946	7.854.496
Årets overførte overskud eller underskud	583.864	-805.550
	<u>7.632.810</u>	<u>7.048.946</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. april 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Selskabet har pr. 30. april 2019 ingen eventualforpligtelser.		
